
２０２1年１１月２５日 

長岡西ロータリークラブ会員 各位 

2021-22年度会長 西方 太地 

幹事 長谷川 繁 

ﾌｪﾛｰｼｯﾌﾟ委員長 坂内 隆徳 

移動夜例会『クリスマス例会』のご案内 

初霜の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、１２月１６日の例会は、下記のとおり時間を変更し、『クリスマス例会』として開催します。 

時節柄ご多忙とは存じますが、多数ご出席のほど、よろしくお願い致します。 

記 

    日  時 ：  １２月１６日（木） ＰＭ６：００～ 

    会  場 ：  長岡ベルナール ２Ｆ チェルシー 

    会  費 ：  ５，０００円 （当日、集金させていただきます） 

 

※ お出掛けの前に、各自、検温とマスク着用をお願いいたします。 

※ 「新しい生活様式」に沿った設営になりますので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

※ 会場の新型コロナウイルス感染症対策に伴い、来場時の体温が３７．５℃以上の場合は、会場へ

の入館ができません。その場合でもキャンセル料が発生しますので、あらかじめご承知おきください。 

※ 終了後のマイクロバスでの運行は、長岡駅行きをご用意いたします。 

以 上                                                                 

 

２０２１年１２月１６日（木）開催の長岡西ＲＣ 移動夜例会『クリスマス例会』に、 

出  席   ／  欠  席 

ご出席の方で、終了後のマイクロバスをご利用される方は、〇を付けてください。 （      ） 

                  

会員名 ：                         ． 

 

※ １２月 ８日（水）までに、必ずご返信ください。 
                                                         

長岡西ロータリークラブ 事務局  金子綾子 

 TEL：0258-33-7005   FAX：0258-36-1042 

E-mail： naga-wrc@isis.ocn.ne.jp 


